"...del año 1003,...", de manera que dicha parte quede literalmente como sigue: 

"...disolución que consta al margen de la Inscripción social de fojas 109 N° 60 del 

Registro de Comercio a su cargo del año 1993." - k^M^fca 

í NOMENCLATURA 
I JUZGADO 
1 CAUSA ROL 
I CARATULADO 

^FOJA: 103 . - ciento tres . - j 

1. [46] Aclara o rectifica sentencia 
4 o Juzgado Civil de San Miguel 
V-534-2011 
CABO 

San Miguel, veintiuno de Diciembre de dos mil once 

Como se pide. Autos. 
VjISTO Y CONSIDERANDO: 
Con el mérito de los antecedentes, lo dispuesto en el artículo 821 del

[...]

en el artículo 174 del Código de Procedimiento Civil y 18 del Reglamento del Registro 

Conservatorio de Bienes Raíces, Ruego a S.S se sirva ordenar se certifique que la 

sentencia de autos se encuentra firme y ejecutoriada. 

U N I D A D A D M I M 

SAN MIGUEL 

C0NF0RM 

FOJA: 105 . - ciento cinco . - N 

NOMENCLATURA 
JUZGADO 
CAUSA ROL 
CARATULADO 

1. [445]Mero trámite 
4 o Juzgado Civil de San Miguel 
V-534-2011 
CABO 

San Miguel, veintidós de Diciembre de dos mil once 

A lo principal y primer otrosí, como se pide, téngase por expresamente 
notificada, con esta fecha, a la solicitante del fallo de autos y por 
expresamente renunciada a los plazos y recursos legales que procedieren; 
al segundo otrosí, téngase presente, 

oche 

FOJA: 114 .- ciento catorce .-

NOMENCLATURA 

JUZGADO 
CAUSA ROL 
CARATULADO 

: 1. [139]Certifica sent. definitiva ejecutoriada 

4o Juzgado Civil de San Miguel 
V-534-2011 
CABO 

CERTIFICO: Que la sentencia dictada en autos 
escrita a fojas 101 y siguientes y rectificatoria de fojas 111 se encuentran